各 位

2022年６月20日

株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

水戸証券からアナリストレポートが発行されました。

水戸証券から、アナリストレポートが発行されましたのでお知らせいたします。レポートの詳細につ

きましては、水戸証券までお問合せください。

■水戸証券会社情報

商号：水戸証券株式会社

本店所在地：東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

URL：https://www.mito.co.jp/

■会社概要

代表取締役社長：千葉 知裕

設立：2015年8月25日

URL：https://macbee-planet.com/

所在地：渋谷区渋谷3-11-11

事業内容：データを活用したマーケティング分析サービス

以上

https://www.mito.co.jp/